РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

  ИРКУТСКИЙ РАЙОН

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Г л а в а   м у н и ц и п а л ь н о г о   о б р а з о в а н и я

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 декабря 2014г.                                                                                           № ____
«Об утверждении кодов подвидов

доходов бюджета Большереченского
муниципального образования»

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Думы № 21-1/дгп «О бюджете Большереченского муниципального образования на 2015 год и плановый период 2016-2017 годов»:
1. Утвердить перечень кодов подвидов по видам доходов, главным администратором которых является Администрация Большереченского муниципального образования - Администрация городского поселения (или) находящиеся в его ведении казенные учреждения:

	Код классификации доходов бюджета
	Наименование кода классификации доходов бюджета

	вид дохода
	подвид доходов

	1 08 04020 01
	1000
	сумма платежа (перерасчеты, недоимка и задолженность по соответствующему платежу, в том числе по отмененному)

	1 08 04020 01
	4000
	прочие поступления (в случае заполнения платежного документа плательщиком с указанием кода подвида доходов, отличного от кодов подвида доходов 1000, 2000, 3000)

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01.01.2015.
          3. Распоряжение от 20.12.12 г. № 68-0 «Об утверждении кодов подвидов

доходов бюджета Большереченского муниципального образования» считать утратившим силу.
Глава Большереченского
муниципального образования                                                           Ю.Р. Витер